
                              令和４年８月２３日 

 保護者の皆様 

                              北杜市立小淵沢中学校 

ＰＴＡ会長 高橋   葵 

                              校    長 佐藤  安雄 

 

 

ＰＴＡ・生徒奉仕作業（８／２７）の中止について 
 

                       

 残暑の候，保護者の皆様におかれましては，日頃より小淵沢中学校のＰＴＡ活動推進の

ためにご協力をいただき，深く感謝申し上げます。 

 さて，全国ならびに県内の新型コロナウイルス感染症の急激な感染の拡大により，県内

の感染者数も高い水準で推移しており，今後も予断を許さない状況にあるところです。こ

のことを踏まえ，本校では，９月の青雲祭についても，当日ならびに取組も含めて感染拡

大防止対策を十分にとる等，万全な対策を行いながら２学期の教育活動をすすめていきた

いと考えております。 

つきましては，生徒及び保護者の皆様の安全面を考慮し，８／２７（土）に計画してい

ましたＰＴＡ・生徒奉仕作業の中止の判断をさせていただきました。１学期末にご案内を

したため，すでにご予定をされていたかと存じますが，ご理解とご協力をお願い申し上げ

ます。 

 

 

 

 

 


